

Obiect Капитальный ремонт здания
Администрации Вулканештского района

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Монтаж внутренней электропроводки здания Администрации

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-02-149-2	Кабель массой 1 м, кг, до: 4 (κ=1,32 κ з/пл ЭМ как на работу на высоте и действ.уст.)	100 m			2887,600
	1	Затраты труда	h-om	22,6000	26,00	587,60
	22222	Кабель 5*10мм	m	100,0000	23,00	2 300,00
	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	17,4000	0,00	0,00
2	08-02-149-2	Кабель массой 1 м, кг, до: 4 (κ=1,32 κ з/пл ЭМ как на работу на высоте и действ.уст.)	100 m			2323,600
	1	Затраты труда	h-om	22,6000	26,00	587,60
	22223	Провод 3*2,5	m	100,0000	14,00	1 400,00
	5032032	Канал кабельный	m	28,0000	12,00	336,00
3	08-02-149-2	Кабель массой 1 м, кг, до: 4 (κ=1,32 κ з/пл ЭМ как на работу на высоте и действ.уст.)	100 m			1587,600
	1	Затраты труда	h-om	22,6000	26,00	587,60
	22225	Провод 3*1,5	m	100,0000	10,00	1 000,00
4	08-02-149-2	Кабель массой 1 м, кг, до: 4 (κ=1,32 κ з/пл ЭМ как на работу на высоте и действ.уст.)	100 m			1017,600
	1	Затраты труда	h-om	22,6000	26,00	587,60
	22224	Провод	m	100,0000	4,30	430,00
5	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600	buc			660,320
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	26,00	60,32
	213564878	Шкаф с комплектующими	buc	1,0000	600,00	600,00
6	08-02-369-3	Светильник с лампами: LED	buc			402,580
	1	Затраты труда	h-om	1,8300	26,00	47,58
	201236589	Светильник ЛЭД	buc	1,0000	355,00	355,00
7	08-03-591-8	Розетка штепсельная: неутропленного типа при открытой проводке	buc			61,232
	1	Затраты труда	h-om	0,4320	26,00	11,23
	20356410	Розетка с подрозетниками	buc	1,0000	50,00	50,00
8	08-03-575-1	Включатель	buc			71,120
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	26,00	29,12
	22230123	Включатель	buc	1,0000	42,00	42,00
9	08-03-526-2	Автомат дифференциальный	buc			460,520
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	26,00	60,32
	21212456	Автомат дифференциальный	buc	1,0000	400,00	400,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	5,00	0,20
10	08-03-526-2	Автоматический выключатель	buc			90,520
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	26,00	60,32
	2023560	Автоматический выключатель	buc	1,0000	30,00	30,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	5,00	0,20
11	08-02-369-3	Светильник LED	buc			402,580
	1	Затраты труда	h-om	1,8300	26,00	47,58
	201236589	Светильник ЛЭД	buc	1,0000	355,00	355,00

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.